סוף דבר, החלטת הממונה על עבודות שירות הינה, כאמור, סבירה ואף מתחייבת ומשכך אני מורה על דחיית העתירה.

העותר יתייצב לריצוי יתרת מאסרו בבית המעצר קישון ביום 1.1.20 עד השעה 10:00 כשברשותו תעודת זהות או דרכון.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין:

לבאי כוח הצדדים;

לממונה על עבודות שירות;

למפקד בית המעצר קישון.

ניתן היום, י"א כסלו תש"פ, 09 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.